
POSTANOWIENIE  NR  194/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  15 września  2025  r.

w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Burzeninie

Na  podstawie  art. 178  Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

% 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Burzenin

zarządzonych  na dzień  26 października  2025  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w

Burzeninie,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Burzenin,  ul. Sieradzka  1, 98-260  Burzenin,

w składzie:

1.  NataliaBogus,zgłoszonaprzezKWWMARCINAMISIUKA(uzupełnienieskładu),

zam.  Strumiany

2. Agnieszka  Grzelak,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZ  GOSPODAJŁZ",

zam.  Mańanów

3. Beata  Gzik,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Strzałki

4.  Małgorzata  Grażyna  Jasiak,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Waszkowskie

5. Zbigniew  Kopka,  zgłoszony  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA,  zam.  Strumiany

6. Sylwia  Mencel,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA  (uzupełnienie

sldadu),  zam.  Grabówka

7. Beata  Weronika  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA

(uzupełrńerńe  składu),  zam.  Strzałki

8. Wioleta  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZ  GOSPODARZ"  (uzupełnienie

składu),  zam.  Witów

9. Mateusz  Paweł  Wajgert,  zgłoszony  przez  KWW  MARCINA  MISIUKA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Strzałki

Eg 2. Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Burzenin.

S, 3. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

M  """'

81ERA!)ZU l  ri

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

ótL«-{Łr(
Tomasz  Rafał  Kucharski


